Prato4x,!o-C:,f,r.:11 K
MIN!STÉRI(':,  L')0
Ra,rb" o '

E

Classif. documental 1 40.07.01.08

o<ir3fe ,coo?,56/2e,6 -4 46

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

OFICIO N° CJF-OFI-2016/05615
Brasília, 16 de dezembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

DYOGO DE OLIVEIRA

Secretário Executivo do

Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão

Brasília - DF

Assunto: Análises para utilização de softwares

Senhor Secretário Executivo,

Em atenção à solicitação constante do Ofício n. 23021/2016-MP, datado de
26 de abril do ano em curso, subscrito pelo Coordenador-Geral de Sistemas da
Informação desse Ministério, informo a Vossa Excelência que, após manifestação
favorável da Secretaria de Tecnologia da Informação, este Conselho poderá
disponibilizar o software MINEIRO no Portal do Software Público Brasileiro.

Atenciosamente,

Juiz Federal JOSÉ ANTONIO SAVARIS
Secretario-Geral

Assinado digitalmente por JOSE ANTONIO SAVARIS.
Documento N°: 1532357-6907 - consulta à autenticidade em siga.cjtjus.brisigaexiapp/externo/autenticar

	00000001